

Mazierski Józef

Włocławek 17.09.2018r.

Radny Rady Miasta Włocławek

**Szanowny Pan**

**Marek Wojtkowski**

Prezydent Miasta Włocławka

Na prośbę a zarazem interwencję mieszkańców oraz Przewodniczących Wspólnot Mieszkaniowych Dziewińska 9, 9A, 9B, 9C, 11, 11B, 11C, 13B, proszę o pilne podjęcie działań przez służby inwestycyjne i nadzoru budowlanego związanych z wyegzekwowaniem od Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji we Włocławku, które było investorem budowy kanalizacji sanitarnej na „mini” osiedlu Dziewińska odbudowy i naprawy zniszczonych chodników.

Skala zniszczeń i dewastacji chodników przez pracowników firmy wykonujących na zlecenie MPWiK budowę kanalizacji sanitarnej jest bardzo duża i miejscami żadna naprawa nie zda rezultatów i w tym wypadku wymagana jest gruntowa przebudowa – przełożenie - budowa chodników od nowa na całej długości i szerokości. Firma, która na zlecenie MPWiK niefrasobliwie bez jakiegokolwiek staranności, zabezpieczeń „rozjeździła” ciężkim sprzętem wybudowane staraniem od kilku lat mieszkańców chodniki przez Urząd Miasta.

Absolutnie nie do przyjęcia jest by pozostawić w takim stanie zniszczone chodniki na „mini” osiedlu Dziewińska.

Uprzejmie proszę o zorganizowanie roboczej narady w której bym uczestniczył by ustalić wyegzekwowanie z bardzo dobrą jakością odbudowę, naprawę czy też budowę zniszczonych chodników w takim zakresie jak to miało miejsce przed przekazaniem placu i terenu pod budowę kanalizacji sanitarnej.

Kopię niniejszego pisma jako radny Rady Miasta Okręgu Małe Południe kieruje do Pana Prezesa Zarządu MPWiK Mariusza Marciniaka z bardzo uprzejmą prośbą o pomoc w wyegzekwowaniu od firmy wykonującej na zlecenie MPWiK kanalizację sanitarną by odbudowała i naprawiła zniszczone chodniki. Jestem przekonany, że mając instrumenty prawne Pan Prezes wyegzekwuje należyte wykonanie umowy od firmy za co z góry Panu Prezesowi w imieniu mieszkańców dziękuję. W załączeniu zdjęcia obrazujące konieczność odbudowania chodników np.: Dziewińska 9, szczyt budynku Dziewińska 11 11b, 11c, 13a

Otrzymują: Prezes MPWiK Pan Mariusz Marciniak

Z poważaniem



